[image: ]
[bookmark: __DdeLink__34501_1252003618]

[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 408, DE 18 DE AGOSTO DE 2021.

HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 53/2021 E ADJUDICA O OBJETO ÀS EMPRESAS VENCEDORAS.

GILBERTO CHIARNI Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:

Art. 1º Homologar a licitação nº 53/2021, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, visando a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM PINTURA DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, PINTURA DE MEIO FIO, PONTE E FLOREIRAS, APLICAÇÃO DE TACHÕES E CALOTAS DE SINALIZAÇÃO, para as Secretarias Solicitantes, e adjudica o objeto licitado à seguinte empresa vencedora:

[bookmark: __DdeLink__78800_17272903941]1. WILLIAN PABLO LAMPERTI ME, inscrita no CNPJ /MF sob nº. 25.203.392/0001-17, o lote e respectivo valor: Lote nº 01 (R$ 35.359,20), Lote 02 (R$ 17.012,40), Lote 03 (R$ 1.056,54), Lote 04 (R$ 978,75), Lote 05 (R$ 3.661,96) e Lote 06 (R$ 2.945,12).
.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada a sua validade à publicação no DOM/SC, nos termos da Lei nº 1.321/2008, produzindo seus efeitos.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 18 DE AGOSTO DE 2021.

GILBERTO CHIARNI
Prefeito Municipal

[image: ]
image1.tmp
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PINHEIRO PRETO

Capital Catarinense do Vinho

image2.tmp
Av. Mal. Costa e Siiva, 111 - Cenfro
PINHEIRO PRETO - SC. - CEP: 89570-000
Fone/Fax: 49 3562-2000 - www.pinheiropreto.sc.gov.br